
Jūrmalas Kūrorta svētki 2023 
LEGO konkursa 

NOTEIKUMI 

Konkursa dalībniekiem līdz 2023. gada 27. maijam jāuzbūvē oriģināls konkursa darbs (turpmāk – Projekts) 

no LEGO klučiem.  

Pamatprasības: 

Tēma: “Laiks vasarai Jūrmalā!” 

Autors Projektam piešķir nosaukumu. 

Projektu var tikt veidots grupā. Grupā var būt viena vecuma dalībnieki. 

Projekta maksimālais izmērs – 2 LEGO bāzes plates (~30-60 cm). 

Projekta veidošanai tiek izmantoti TIKAI oriģinālie LEGO kluči. Projekta noformējumam var izmantot 

vizuālu fona noformējumu, lai izceltu projekta būtību. Noformējumam var izmantot zīmētu, drukātu vai 

no citiem materiāliem veidotu plakni (piemēram, zils audums kā jūra). 

Projekta darbam ieteicams pievienot uz A4 formāta lapas izdrukātu paskaidrojošu tekstu, kas raksturo 

Projekta ideju. 

Iesniegšana 

Projektus iesniedz Jūrmalas Kūrorta svētku dienā, 27.maijā no plkst.12:00 līdz 14:00 Jūrmalas Kultūras 

centra (Jomas iela 35) foajē. 

Vērtēšana 

Plkst.14:00 - Projektu vērtēšana. Vērtēšanu veic Latvijas pieaugušo LEGO fanu kluba LatLUG žūrija. 

Projekti, kas iesniegti pēc plkst. 14:00 netiek iekļauti vērtēšanas procedūrā. 

Projekta darbi tiek vērtēti atbilstoši šādiem nosacījumiem: 

*darba radošums; 

*tehniskais izpildījums; 

*oriģinalitāte. 

Darbi tiek vērtēti sekojošās vecuma grupās: 

*Mazā grupa: līdz 7 gadi (ieskaitot) 

*Vidējā grupa: 8-11 gadi (ieskaitot) 

*Vecākā grupa: 12+ 

Pasākumā tiks noteikta arī skatītāju simpātija.  



Laikā no plkst. 12:00 līdz 14:00 projekti tiek uzraudzīti, taču pasākuma organizētāji neuzņemas atbildību 

par projekta integritātes saglabāšanu. 

Ieteicams projektus iesniegt laicīgi un autoriem piedalīties pasākumā, lai nepieciešamības gadījumā 

varētu sniegt papildus informāciju žūrijai un pasākuma apmeklētājiem. 

Labākajiem Projektiem tiks pasniegtas LEGO balvas un balvas no Jūrmalas valstspilsētas.  


